

Date: 25th June, 2016

<p>The Secretary The Calcutta Stock Exchange Limited 7 Lyons Range Kolkata - 700 001</p> <p>CSE Scrip Code: 15060 & 10015060</p>	<p>The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001</p> <p>BSE Scrip Code: 500086</p>
<p>The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051</p> <p>NSE Symbol: EXIDEIND</p>	-


Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of 69th AGM, Remote E-voting Information and Book Closure

In continuation to our communication dated 24th June, 2016 with regard to 69th Annual General Meeting (AGM) of the Company, please find enclosed newspaper advertisements dated 25th June, 2016 published in "Business Standard" (English) and "Shangbad Pratidin" (Bengali), for your reference and record please.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Exide Industries Limited**


Jitendra Kumar
Company Secretary and
Senior Vice President - Legal
ACS No. 11159

Encl: Newspaper Advertisements



EXIDE INDUSTRIES LIMITED

CIN: L31402WB1947PLC014919

Registered office: 'Exide House', 59 E Chowringhee Road
Kolkata - 700 020

Phone- (033) 2283 2118/2150/2171, Fax: (033) 2283 2642.

E-mail: exideindustrieslimited@exide.co.in

Website: www.exideindustries.com

NOTICE OF 69TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 69th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company will be held at **Kala Mandir, 48, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017 on Tuesday, the 19th day of July, 2016 at 11.00 A.M.** to transact the Ordinary and Special business as set out in the Notice dated 27th April, 2016.

The despatch of the Notice convening the AGM setting out the business to be transacted at the Meeting along with the Explanatory Statement, Audited Financial Statement, Attendance Slip, Proxy Form and the instructions for Voting through electronic means have been completed on 24th June, 2016.

The Company also uploaded these documents on the website www.exideindustries.com. Members who do not receive the Annual Report, may download it from the website or may request a copy of the same by writing to the Company Secretary at cosec@exide.co.in or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at rta@cbmsl.com.

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 13th July, 2016 to 19th July, 2016 (both days inclusive) for the purpose of payment of final dividend for the financial year 2015-16, if declared.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the members facility to cast their vote electronically on all resolutions through remote e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The details pursuant to the Act and the Rules are given hereunder:

The remote e-voting period begins on **Saturday, 16th July, 2016 at 9.00 A.M.** and ends on **Monday, 18th July, 2016 at 5.00 P.M.** During this period, shareholders' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (i.e. **12th July, 2016**), may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Any person who acquires shares and become Member after despatch of Notice of 69th AGM and holds shares as of the cut-off date of 12th July, 2016 may obtain the sequence number for remote e-voting by sending a request to the Company's RTA at rta@cbmsl.com.

The shareholders attending the meeting physically or through proxy may cast their vote through polling paper at the venue of the meeting.

However, in case of vote(s) already cast through remote e-voting, any further voting at the venue through polling paper shall be treated as invalid and voting through remote e-voting shall prevail.

The Notice of the AGM is available on the website of the Company www.exideindustries.com and also on the CDSL's website at www.evotingindia.com.

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or cosec@exide.co.in or contact Mr. Arghya Majumder, Assistant Manager, (Unit: Exide Industries Limited) of CDSL, 57, J L Nehru Road, Kolkata - 700 071 or call CDSL's Toll free No. 18002005533, for any further clarifications.

For Exide Industries Limited
Sd/-

Jitendra Kumar

Company Secretary &

Senior Vice President - Legal

Place : Kolkata

Date : 25th June, 2016

ACS: 11159



এক্সাইড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

সিআইএন : এল ৩১৪০২ ডব্লিউবি ১৯৪৭পিএলসি ০১৪৯১৯

রেজিস্টার্ড অফিস : 'এক্সাইড হাউস' ৫৯ই, চৌরঙ্গী রোড,

কলকাতা-৭০০০২০

ফোন : (০৩৩) ২২৮৩ ২১১৮/২১৫০/২১৭১, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৮৩-২৬৪২

ই-মেল : exideindustriesslimited@exide.co.in

ওয়েবসাইট : www.exideindustries.com

৬৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা, রিমোট ই-ভোটিং তথ্য এবং বুক ক্লোজার-এর নোটিস

এতদ্বারা নোটিস দেওয়া হচ্ছে যে, ২৭শে এপ্রিল, ২০১৬ তারিখের নোটিসে-বিধৃত সাধারণ এবং বিশেষ বাণিজ্যিক লেনদেন করতে কোম্পানীর সদস্যদের ৬৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') কলামন্দির, ৪৮, শেখরপীর সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭-তে মঙ্গলবার, ১৯শে জুলাই, ২০১৬ তারিখের বেলা ১১টায় অনুষ্ঠিত হবে।

ব্যখ্যামূলক বিবৃতি, পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল, অ্যাটেনড্যান্স শ্লিপ, প্রক্সি ফর্ম এবং বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোটের নির্দেশাবলীসহ সভায় লেনদেনযোগ্য বাণিজ্য ঘোষণার এজিএম আহ্বানকারী সভার নোটিস প্রেরণ ২৪শে জুন ২০১৬ তারিখে শেষ হয়েছে।

কোম্পানী এই কাগজপত্রগুলি www.exideindustries.com ওয়েবসাইটে আপলোডও করেছে। যে সব সদস্য বার্ষিক রিপোর্ট পাননি, তাঁরা ওয়েবসাইট থেকে ডাউনলোড করে নিতে পারেন অথবা কোম্পানীর সেক্রেটারির নিকটে cosec@exide.co.in-এ অথবা কোম্পানীর রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)-কে rta@cbmsl.com-এ লিখিতভাবে উহার প্রতিলিপির জন্য অনুরোধ করতে পারেন।

এতদ্বারা আরও নোটিস দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস্ ২০১৪ এবং সেবি-র রেগুলেশন ৪২ (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকয়ারমেন্টস্) রেগুলেশনস্ ২০১৫-এর রুল ১০-সহ পঠিত কোম্পানী আইন, ২০১৩-র ধারা ৯১ অনুসারে সদস্যদের রেজিস্টার এবং কোম্পানীর শেয়ার ট্রান্সফার বইগুলি ১৩ই জুলাই, ২০১৬ থেকে ১৯শে জুলাই, ২০১৬ পর্যন্ত (উভয় দিনসহ) ২০১৫-১৬ আর্থিক বছরের চূড়ান্ত লভ্যাংশ, যদি ঘোষিত হয়, প্রদানের উদ্দেশ্যে বন্ধ থাকবে।

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস্) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ এবং সংশোধনী অনুযায়ী ২০১৪ সালের কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলসের রুল ২০ এবং কোম্পানীজ অ্যাক্ট ২০১৩-এর ১০৮ ধারার বিধানাবলীর সঙ্গে মান্যতা অনুযায়ী সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ভারত লিমিটেড (সিডিএসএল) দ্বারা ব্যবস্থা করা রিমোট ই-ভোটিং সার্ভিসেসের মাধ্যমে সকল রিসোলিউশনের উপরে ইলেকট্রনিক্যালি সদস্যদের ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করায় কোম্পানি প্রসন্ন বোধ করছে :

রিমোট ই-ভোটিং-এর সময় শুরু হবে শনিবার ১৬ জুলাই ২০১৬ তারিখে রাত ৯ টায় এবং শেষ হবে সোমবার, ১৮ জুলাই, ২০১৬ তারিখে বিকেল ৫টায় এই সময়ের মধ্যে শেয়ার রয়েছে এমন কোম্পানির শেয়ারহোল্ডাররা হয় ফিসিক্যাল ফর্মে অথবা বৈদ্যুতিন ফর্মে কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী (যা ১২ জুলাই, ২০১৬) ইলেকট্রনিক্যালি তাদের ভোট দিতে পারবেন এরপরে রিমোট ই-ভোটিং মডিউল ভোটিং-এর জন্য সিডিএসএল দ্বারা পাওয়া যাবে না।

৬৯তম এজিএম বিজ্ঞপ্তি ছাড়ার পরে যে কোনও ব্যক্তি যিনি শেয়ার অধিকার করেন এবং সদস্য হতে চান এবং কাট-অফ তারিখ ১২ জুলাই, ২০১৬ অনুযায়ী শেয়ার রয়েছে তিনি কোম্পানির আরটিএ rta@cbmsl.com-তে কোম্পানির আরটিএ-তে একটি অনুরোধ পাঠানোর দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য পরবর্তী নম্বর পেতে পারেন।

সভায় উপস্থিত শেয়ারহোল্ডারগণ ফিসিক্যালি অথবা প্রক্সির মাধ্যমে সভার স্থানে পোলিং পেপারের দ্বারা ভোট দিতে পারেন।

যাইহোক, রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ইতিমধ্যে দেওয়া হয়ে গেছে এমন ভোট (গুলি)-এর ক্ষেত্রে, পোলিং পেপার মারফত সভাস্থলে যে কোনও অতিরিক্ত ভোটিং অবৈধ হিসাবে গণ্য হবে এবং রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোটিং জয়লাভ করে।

এজিএমের বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.exideindustries.com-তে পাওয়া যাবে এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-তেও পাওয়া যাবে।

কোনও ক্ষেত্রে রিমোট ই-ভোটিং-এর বিষয়ে আপনার যে কোনও জিজ্ঞাসা অথবা ইস্যু থাকলে, আপনি ফ্রিকুয়েন্টলি আকসড কোয়েসচেন ("এফএকিউএস")-তে উল্লেখ করতে পারেন এবং হেল্প সেকশনের অধীনে ই-ভোটিং ম্যানুয়াল www.evotingindia.com-তে পাওয়া যাবে অথবা হেল্পডেস্ক evoting@cdslindia.com-তে ইমেল লিখতে পারেন অথবা যোগাযোগ করতে পারেন শ্রী অর্ঘ্য মজুমদার অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার সিডিএসএলের (ইউনিট : এক্সাইড ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড) ৫৭, জে এল নেহেরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১ অথবা যে কোনও অতিরিক্ত ক্ল্যারিফিকেশনের জন্য ফোন করুন সিডিএসএলের টোল ফ্রি নং ১৮০০২০০৫৫৩৩।

এক্সাইড ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেডের তরফে

স্বা/-

জিতেন্দ্র কুমার

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং

স্থান : কলকাতা

সিনিয়র ভাইস প্রেসিডেন্ট লিগাল

তারিখ : ২৫ জুন, ২০১৬

এসিএস : ১১১৫৯